南京剧毒易制爆化学品管理协会
                [2018] 17号     签发人：王维明
关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
一届七次常务理事会议的通知
各常务理事单位：

     根据协会工作进展，经研究决定召开南京剧毒易制爆化学品管理协会一届七次常务理事会议。现具体通知如下：

会议时间

2018年12月26日（星期三）14时30，报到时间：14:00-14:20；
会议地点

南京鼓楼区中央路399号天正国际广场6幢1402室；

参会人员

1.业务主管单位相关领导；

2.协会理事长单位、副理事长单位、常务理事单位代表；

会议内容

汇报2018年工作总结；

商讨2019年工作计划；
讨论2019年协会换届相关工作；
李义海理事长讲话；
业务主管单位领导讲话。
南京剧毒易制爆化学品管理协会

2018年12月24日